[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _06 ноября__ 2014г.
   с. Б.Нагаткино
№ _140__

О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО «Цильнинский район» «Об утверждении положения об особенностях бюджетного процесса в МО «Цильнинский район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Цильнинский район», Совет депутатов МО «Цильнинский район» решил:

1. Внести  в положение об особенностях бюджетного процесса в муниципальном образовании «Цильнинский район» утвержденный  решением Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 20 марта  2014г. № 75  следующие изменения:

1.1. В статье 6:

1.1.1 абзац 3 части 2 изложить в следующей редакции:

« - рассматривает и утверждает бюджет муниципального образования «Цильнинский район» на очередной финансовый год и плановый период и отчет о его исполнении за отчетный финансовый год;»;

1.1.2. в абзаце третьем части 3 слова «и среднесрочного финансового плана» исключить;

1.1.3.  абзац пятнадцатый части 3 исключить;

1.1.4. абзац девятый в части 5 исключить;

1.1.5. абзац третий в части 8 исключить;

1.2. В части 4 статье 7 слова «сроком на один» заменить « сроком на три года – очередной финансовый год и плановый период;»;

1.3. В абзаце четвертом части 1  статьи 8 слова «на очередной финансовый год» заменить словами  «на очередной финансовый год и плановый период;»;

1.4. Статью 10 признать утратившим силу;

1.5. В части 1- 4 статьи 11 слова «на очередной финансовый год» заменить словами  «на очередной финансовый год и плановый период»;

1.6.  В части 3- 4 статьи 12 слова «на очередной финансовый год» заменить словами  «на очередной финансовый год и плановый период»;

1.7. В статьи 13:

 1.7.1. в третьем абзаце  слова «на очередной финансовый год» заменить словами  «на очередной финансовый год и плановый период»;

1.7.2. в абзаце восьмом слова «либо утвержденный среднесрочный финансовый план» исключить;

1.7.3. в абзац одиннадцатый изложить в следующей редакции:

« - верхний предел муниципального долга на 1 января года следующего за очередным финансовым годом и конец каждого года планового периода;»;

1.8. В статье 14:

1.8.1.  в части 1 слова «на очередной финансовый год или» исключить;

1.8.2.  в части 2 слова «на очередной финансовый год» заменить словами  «на очередной финансовый год и плановый период»;

1.8.3. в абзаце первом части 4, в частях 5, 14  слова «на очередной финансовый год» заменить словами  «на очередной финансовый год и плановый период»;

1.8.4. в абзаце пятом части 4, в частях 6, 7  слова «на очередной финансовый год или» исключить;

1.9.  в части  2 статьи 15 слова «на очередной финансовый год» заменить словами  «на очередной финансовый год и плановый период».

	Глава МО «Цильнинский район»

_____________ Х.В. Рамазанов
	Председатель Совета депутатов

МО «Цильнинский район»

_____________ И.М. Фролова